
第14回　　東日本少年個人フェンシング大会
中学男子フルーレ

平成25年5月3日（金祝）
台東リバーサイドスポーツセンター

      全ﾗﾝｸ

 ﾗﾝｷﾝｸﾞ  姓  名  国  ｸﾗﾌﾞ 
 1  伊藤　拓真      大垣ｼﾞｭﾆｱﾌｪﾝｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 
 2  鈴村　健太      はしまﾓｱﾌｪﾝｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 
 3  永野　雄大      ﾌｪﾝｻｰｽﾞﾌｧｸﾄﾘｰ 
 3  平松　海成      箕輪中学校 
 5  上野　優斗      ｼﾞｭﾆｱ･ﾌｪﾝｼﾝｸﾞ･大分 
 6  廣瀬　新      福島大学附属中学校 
 7  青木　貴雅      沼津FC 
 8  福山　澪      長崎ｼﾞｭﾆｱﾅｲﾄ 
 9  荒金　泰成      ｼﾞｭﾆｱ･ﾌｪﾝｼﾝｸﾞ･大分 
 9  成田　武永      青森市ｼﾞｭﾆｱﾌｪﾝｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 
 11  宇都木　勇輝      水戸クラブ 
 12  藤倉　類      東京ﾌｪﾝｼﾝｸﾞｽｸｰﾙ 
 13  小田　隆介      大穴ﾌｪﾝｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 
 14  ﾒﾝﾄﾞｰｻ ﾐｹﾞｰﾙ      東京OHMEﾌｪﾝｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 
 15  川村　京太      東京OHMEﾌｪﾝｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 
 16  佐々木　侑真      仙台ﾌｪﾝｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 
 17  稲垣　武人      聖籠ｼﾞｭﾆｱﾌｪﾝｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 
 18  真田　涼太      札幌クラブ 
 19  菅原　康平      秋田ｱｼｯｸ 
 19  川村　絋平      今別中学校 
 19  毛利　凌乙      岐阜聖徳学園大学附属中学校 
 22  松渕　真平      秋田市ｼﾞｭﾆｱﾌｪﾝｻｰｽﾞ 
 23  北村　透海      東京OHMEﾌｪﾝｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 
 24  鄭　耘非      東京ﾌｪﾝｼﾝｸﾞｽｸｰﾙ 
 25  阿部　晴空      一関ﾌｪﾝｼﾝｸﾞｽﾎﾟｰﾂ少年団 
 25  河崎　耀      石川クラブJR. 
 27  佐藤　龍      一関ﾌｪﾝｼﾝｸﾞｽﾎﾟｰﾂ少年団 
 28  中島　悠介      札幌クラブ 
 29  澤畠　武博      水戸クラブ 
 30  村上　拳      松岩中学校 
 31  成田　航也      二ツ井ｼﾞｭﾆｱﾌｪﾝｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 
 32  田村　浩太朗      沼田ﾌｪﾝｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 
 33  田尻　航大      明石ｼﾞｭﾆｱﾌｪﾝｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 
 33  渡邉　奏平      聖籠ｼﾞｭﾆｱﾌｪﾝｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 
 33  藤井　凌大      秋田市ｼﾞｭﾆｱﾌｪﾝｻｰｽﾞ 
 36  松渕　直希      秋田市ｼﾞｭﾆｱﾌｪﾝｻｰｽﾞ 
 37  大城　実澄      沼田ﾌｪﾝｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 
 38  渡部　飛鳥      秋田市ｼﾞｭﾆｱﾌｪﾝｻｰｽﾞ 
 39  猪狩　すばる      仙台ﾌｪﾝｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 
 40  吉田　律樹      慶應義塾湘南藤沢中等部 
 41  小野寺　将慶      気仙沼ﾌｪﾝｼﾝｸﾞ協会 
 42  石井　魁      ｼﾞｭﾆｱ･ﾌｪﾝｼﾝｸﾞ･大分 
 43  浅海　正哉      法政大学第二中学校 
 44  内海　貴仁      気仙沼ﾌｪﾝｼﾝｸﾞ協会 
 45  鈴木　太智      箕輪中学校 
 46  大崎　練介      DFA 
 46  武井　倖也      沼田ﾌｪﾝｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 
 48  新屋敷　稔      秋田市ｼﾞｭﾆｱﾌｪﾝｻｰｽﾞ 
 49  芹川　ヒデキ      箕輪中学校 
 49  秋山　世成      法政大学第二中学校 
 51  二ノ宮　浩輔      龍谷大学付属平安中学校 
 52  清水　崇史      NAGANOｼﾞｭﾆｱﾌｪﾝｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 
 53  内ヶ崎　一磨      仙台ﾌｪﾝｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 
 54  朝田　海都      法政大学第二中学校 
 55  阿部　風槙      一関ﾌｪﾝｼﾝｸﾞｽﾎﾟｰﾂ少年団 
 56  久保田　烈央      おおたｽﾎﾟｰﾂｱｶﾃﾞﾐｰ 
 56  宮下　翔多      箕輪中学校 
 58  小出　鯉太朗      早稲田中学校 
 59  吉岡　慶太      慶應中等部 
 60  青木　龍之介      慶應義塾湘南藤沢中等部 
 61  杉山　賢一朗      立教新座中学校 
 61  堀川　翔太      川俣町ﾌｪﾝｼﾝｸﾞｽﾎﾟｰﾂ少年団 
 63  根橋　大空      箕輪中学校 
 63  中村　太郎      ｼﾞｭﾆｱ･ﾌｪﾝｼﾝｸﾞ･大分 
 65  伊藤　颯馬      秋田市ｼﾞｭﾆｱﾌｪﾝｻｰｽﾞ 
 66  今井　祐貴      高岡古城ﾌｪﾝｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 
 67  村元　友大      埼玉栄中学校 
 68  齊藤　蓮      埼玉ｴｽｸﾘﾑ 
 69  前川　健      法政大学第二中学校 
 70  高橋　利貴      川俣町ﾌｪﾝｼﾝｸﾞｽﾎﾟｰﾂ少年団 
 71  稲垣　恵人      聖籠ｼﾞｭﾆｱﾌｪﾝｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 
 72  有吉　慶亮      法政大学第二中学校 
 73  佐藤　武揚      合川ﾌｪﾝｼﾝｸﾞｽﾎﾟｰﾂ少年団 
 74  高橋　怜汰      秋田市ｼﾞｭﾆｱﾌｪﾝｻｰｽﾞ 
 75  安達　優虎      SEIBUｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ 
 76  田中　稜太郎      早稲田中学校 
 76  藤巻　龍之介      山梨ｼﾞｭﾆｱFC 
 76  齋藤　廉      前橋市ﾌｪﾝｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 
 79  栗原　響      早稲田中学校 
 80  安　優人      水戸クラブ 
 80  高木　大夢      川俣町ﾌｪﾝｼﾝｸﾞｽﾎﾟｰﾂ少年団 
 80  福島　大和      箕輪中学校 
 83  永澤　宏紀      慶應義塾湘南藤沢中等部 
 84  三浦　大成      秋田市ｼﾞｭﾆｱﾌｪﾝｻｰｽﾞ 
 85  小林　圭吾      沼田ﾌｪﾝｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 
 86  小久保　遥斗      鳥羽ﾌｪﾝｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 
 86  地主　裕太郎      早稲田中学校 
 86  樋口　幹太      沼田ﾌｪﾝｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 
 89  大竹　遼河      沼田ﾌｪﾝｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 
 90  冨田　優作      日本ﾌｪﾝｼﾝｸﾞ研究会 
 90  檜垣　純堅      松山ｼﾞｭﾆｱﾌｪﾝｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 
 92  宮崎　泰我      秋田市ｼﾞｭﾆｱﾌｪﾝｻｰｽﾞ 
 92  松本　幹也      沼田ﾌｪﾝｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 
 92  水落　雅周      騎士の会 
 95  今井　陸斗      高岡古城ﾌｪﾝｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 
 96  杉本　隆大      ワセダクラブ 
 97  室永　優      SEIBUｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ 
 98  川端　真綸      沼田ﾌｪﾝｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 
 99  奥野　正博      龍谷大学付属平安中学校 
 100  水谷　歩夢      三重中学校 
 101  高橋　一成      沼田ﾌｪﾝｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 
 102  金道　竜太      SEIBUｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ 
 103  増田　佳彬      慶應中等部 
 104  鎌田　隆太郎      蓮田市ﾌｪﾝｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 
 105  岡田　卓也      養老ﾌｪﾝｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 
 106  海老原　樹      埼玉栄中学校 
 107  京極　渉      宇都宮ﾌｪﾝｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 
 108  小岩　大和      一関ﾌｪﾝｼﾝｸﾞｽﾎﾟｰﾂ少年団 
 109  千田　和斗      一関ﾌｪﾝｼﾝｸﾞｽﾎﾟｰﾂ少年団 
 110  牛尾　志有      早稲田中学校 
 111  今井　直輝      埼玉栄中学校 
 112  犬飼　文登      大垣ｼﾞｭﾆｱﾌｪﾝｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 
 113  松浦　開道      水戸クラブ 
 114  関　悠河      宇都宮ﾌｪﾝｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 
 114  小島　龍之介      はしまﾓｱﾌｪﾝｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 
 116  伊東　恭兵      J・V体育教室 
 116  加藤　俊輔      慶應義塾湘南藤沢中等部 
 118  加賀美　誠      山梨ｼﾞｭﾆｱFC 
 119  長澤　将太      川俣町ﾌｪﾝｼﾝｸﾞｽﾎﾟｰﾂ少年団 
 120  柏木　慈理      三重中学校 
 121  高木　恵一郎      早稲田中学校 
 121  田村　優治      龍谷大学付属平安中学校 
 123  杉田　悠輔      宇都宮ﾌｪﾝｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 
 124  山田　諒      龍谷大学付属平安中学校 
 125  赤羽　希海      NAGANOｼﾞｭﾆｱﾌｪﾝｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 
 126  酒井　功樹      立教新座中学校 
 127  水落　典弘      慶應義塾湘南藤沢中等部 
 128  西脇　航紀      埼玉栄中学校 
 129  井河　祐太      立教新座中学校 
 130  山名　星文      法政大学第二中学校 
 130  梅澤　慎治      埼玉栄中学校 
 132  吉田　大輝      龍谷大学付属平安中学校 
 133  松下　馨      東京ﾌｪﾝｼﾝｸﾞｽｸｰﾙ 
 134  鎌田　龍      J・V体育教室 
 135  ｱｲﾄｩﾆｱｲｻ ｹｰﾘｵ      東京ﾌｪﾝｼﾝｸﾞｽｸｰﾙ 
 136  井上　柊      市川F・C 
 137  大津　陽平      川俣町ﾌｪﾝｼﾝｸﾞｽﾎﾟｰﾂ少年団 
 138  斎藤　希      慶應義塾湘南藤沢中等部 
 139  服部　佑紀      富山市立速星中学校 
 140  伊藤　恒輝      慶應中等部 
 140  安達　優巳      SEIBUｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ 
 140  西村　宗一郎      長崎ｼﾞｭﾆｱﾅｲﾄ 
 140  守屋　蒼      立教新座中学校 
 144  川﨑　陸      仙台ﾌｪﾝｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 
 145  瀧川　哲太      宇都宮ﾌｪﾝｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 
 145  奥平　理功      龍谷大学付属平安中学校 
 145  小林　和哉      箕輪中学校 
 148  隅岡　元気      松山ｼﾞｭﾆｱﾌｪﾝｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 
 149  有賀　友哉      南箕輪わくわくｸﾗﾌﾞ 
 149  長谷山　泰紀      三田FC 
 149  田中　智也      山梨ｼﾞｭﾆｱFC 
 149  ショウ澤　光翔      立教新座中学校 
 149  竹村　連      慶應義塾湘南藤沢中等部 
 154  木下　雄斗      松山ｼﾞｭﾆｱﾌｪﾝｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 
 154  川口　裕太郎      立教新座中学校 
 156  安藤　樹生      水戸クラブ 
 157  嶋　海里      東京ﾌｪﾝｼﾝｸﾞｽｸｰﾙ 
 158  松井　一真      立教新座中学校 
 159  渡辺　颯太      慶應義塾湘南藤沢中等部 
 159  佐野　晃基      杉並ｼﾞｭﾆｱﾌｪﾝｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 



第14回　　東日本少年個人フェンシング大会
中学男子サーブル

平成25年5月4日（土祝）
台東リバーサイドスポーツセンター

      全ﾗﾝｸ

 ﾗﾝｷﾝｸﾞ  姓  名  国  ｸﾗﾌﾞ 
 1  小山　桂史      岐阜聖徳学園大学附属中学校 
 2  真田　涼太      札幌クラブ 
 3  久保田　烈央      おおたｽﾎﾟｰﾂｱｶﾃﾞﾐｰ 
 3  青木　貴雅      沼津FC 
 5  阿部　晴空      一関ﾌｪﾝｼﾝｸﾞｽﾎﾟｰﾂ少年団 
 6  澤畠　武博      水戸クラブ 
 7  田村　浩太朗      沼田ﾌｪﾝｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 
 8  成田　武永      青森市ｼﾞｭﾆｱﾌｪﾝｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 
 9  柏木　慈理      三重中学校 
 10  小田　隆介      大穴ﾌｪﾝｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 
 11  川村　京太      東京OHMEﾌｪﾝｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 
 12  杉山　賢一朗      立教新座中学校 
 13  小久保　遥斗      鳥羽ﾌｪﾝｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 
 14  高橋　一成      沼田ﾌｪﾝｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 
 15  尾矢　陽太      中京大学JR. 
 16  千田　和斗      一関ﾌｪﾝｼﾝｸﾞｽﾎﾟｰﾂ少年団 
 17  高橋　怜汰      秋田市ｼﾞｭﾆｱﾌｪﾝｻｰｽﾞ 
 18  西脇　航紀      埼玉栄中学校 
 19  中村　太郎      ｼﾞｭﾆｱ･ﾌｪﾝｼﾝｸﾞ･大分 
 20  福島　大和      箕輪中学校 
 21  平野　航大      騎士の会 
 22  檜垣　純堅      松山ｼﾞｭﾆｱﾌｪﾝｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 
 23  冨田　優作      日本ﾌｪﾝｼﾝｸﾞ研究会 
 24  小川　真央      台東ｽﾎﾟｰﾂ少年団 
 25  清水　崇史      NAGANOｼﾞｭﾆｱﾌｪﾝｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 
 26  小林　圭吾      沼田ﾌｪﾝｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 
 27  安達　優虎      SEIBUｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ 
 28  ﾒﾝﾄﾞｰｻ ﾐｹﾞｰﾙ      東京OHMEﾌｪﾝｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 
 28  栗原　響      早稲田中学校 
 30  金道　竜太      SEIBUｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ 
 31  前田　稜太朗      大穴ﾌｪﾝｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 
 32  江村　凌平      騎士の会 
 33  高木　恵一郎      早稲田中学校 
 33  松本　幹也      沼田ﾌｪﾝｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 
 35  隅岡　元気      松山ｼﾞｭﾆｱﾌｪﾝｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 



第14回　　東日本少年個人フェンシング大会
中学男子エペ

平成25年5月4日（土祝）
台東リバーサイドスポーツセンター

      全ﾗﾝｸ

 ﾗﾝｷﾝｸﾞ  姓  名  国  ｸﾗﾌﾞ 
 1  二ノ宮　浩輔      龍谷大学付属平安中学校 
 2  今井　祐貴      高岡古城ﾌｪﾝｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 
 3  西垣　匠一郎      石川ｼﾞｭﾆｱ 
 3  大城　実澄      沼田ﾌｪﾝｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 
 5  樋口　幹大      沼田ﾌｪﾝｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 
 6  荒金　泰成      ｼﾞｭﾆｱ･ﾌｪﾝｼﾝｸﾞ･大分 
 7  渡部　飛鳥      秋田市ｼﾞｭﾆｱﾌｪﾝｻｰｽﾞ 
 8  藤井　凌大      秋田市ｼﾞｭﾆｱﾌｪﾝｻｰｽﾞ 
 9  小出　鯉太朗      早稲田中学校 
 10  宮下　翔多      箕輪中学校 
 11  水谷　歩夢      三重中学校 
 12  成田　航也      二ツ井ｼﾞｭﾆｱﾌｪﾝｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 
 13  武井　倖也      沼田ﾌｪﾝｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 
 14  今井　陸斗      高岡古城ﾌｪﾝｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 
 15  毛利　凌乙      岐阜聖徳学園大学附属中学
 16  田中　稜太郎      早稲田中学校 
 17  中井　慎      慶應中等部 
 18  大崎　練介      DFA 
 19  鈴木　太智      箕輪中学校 
 20  川﨑　陸      仙台ﾌｪﾝｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 
 21  根橋　大空      箕輪中学校 
 22  室永　優      SEIBUｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ 
 23  徳弘　拓也      可児ﾌｪﾝｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 
 24  小久江　太志      ﾌｪﾝｼﾝｸﾞｽﾃｰｼﾞ 
 25  川端　真綸      沼田ﾌｪﾝｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 
 26  内海　貴仁      気仙沼ﾌｪﾝｼﾝｸﾞ協会 
 27  石倉　圭悟      おおたｽﾎﾟｰﾂｱｶﾃﾞﾐｰ 
 28  木下　雄斗      松山ｼﾞｭﾆｱﾌｪﾝｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 
 28  大竹　遼河      沼田ﾌｪﾝｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 
 30  村瀬　正恭      松山ｼﾞｭﾆｱﾌｪﾝｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 



第14回　　東日本少年個人フェンシング大会
中学女子フルーレ

平成25年5月4日（土祝）
台東リバーサイドスポーツセンター

      全ﾗﾝｸ

 ﾗﾝｷﾝｸﾞ  姓  名  国  ｸﾗﾌﾞ 
 1  登尾　早奈      三島FC 
 2  溝口　礼菜      松戸柿の木台ｽｹﾙﾏ 
 3  仙葉　楓佳      秋田市ｼﾞｭﾆｱﾌｪﾝｻｰｽﾞ 
 3  辻　すみれ      岐阜聖徳学園大学附属中学校 
 5  千葉　朱夏      一関ﾌｪﾝｼﾝｸﾞｽﾎﾟｰﾂ少年団 
 6  狩野　央梨沙      利府西中学校 
 7  高田　真帆      米沢市ﾌｪﾝｼﾝｸﾞｽﾎﾟｰﾂ少年団 
 8  遠藤　里菜      八王子ﾌｪﾝｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 
 9  原　朋子      富山ﾊﾟﾚｽﾌｪﾝｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 
 10  高石　菜摘      三島FC 
 10  成田　琉夏      秋田市ｼﾞｭﾆｱﾌｪﾝｻｰｽﾞ 
 12  平松　成菜      NAGANOｼﾞｭﾆｱﾌｪﾝｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 
 13  種田　多恵      三島FC 
 14  峰岸　祐佳      沼田ﾌｪﾝｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 
 15  吉田　真花      信愛女学院 
 16  黄田　佳倫      ワセダクラブ 
 17  小川　千尋      一関ﾌｪﾝｼﾝｸﾞｽﾎﾟｰﾂ少年団 
 18  白峰　杏香      三島FC 
 19  田口　莉帆      秋田市ｼﾞｭﾆｱﾌｪﾝｻｰｽﾞ 
 20  八柳　沙耶      秋田市ｼﾞｭﾆｱﾌｪﾝｻｰｽﾞ 
 21  鈴木　諒      大垣ｼﾞｭﾆｱﾌｪﾝｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 
 22  石川　結理      沼津ﾌｪﾝｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 
 23  設楽　ゆひな      前橋市ﾌｪﾝｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 
 24  坂井　真子      東京ﾌｪﾝｼﾝｸﾞｽｸｰﾙ 
 25  菅野　桃子      川俣町ﾌｪﾝｼﾝｸﾞｽﾎﾟｰﾂ少年団 
 26  加藤　瑞希      はしまﾓｱﾌｪﾝｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 
 27  坂場　有華      日本ﾌｪﾝｼﾝｸﾞ研究会 
 28  高橋　晏衣      三島FC 
 29  駒場　みなみ      富山ﾊﾟﾚｽﾌｪﾝｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 
 29  高橋　七美      川俣町ﾌｪﾝｼﾝｸﾞｽﾎﾟｰﾂ少年団 
 31  井関　彩加      秋田市ｼﾞｭﾆｱﾌｪﾝｻｰｽﾞ 
 32  山口　みなみ      ワセダクラブ 
 33  高木　綾      ワセダクラブ 
 34  石綿　夢望      秋田市ｼﾞｭﾆｱﾌｪﾝｻｰｽﾞ 
 35  齋藤　心      川俣町ﾌｪﾝｼﾝｸﾞｽﾎﾟｰﾂ少年団 
 36  飴谷　女織      高岡古城ﾌｪﾝｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 
 37  登尾　奈友      三島FC 
 38  畑山　登萌      二ツ井ｼﾞｭﾆｱﾌｪﾝｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 
 39  永野　菜津子      ﾌｪﾝｻｰｽﾞﾌｧｸﾄﾘｰ 
 40  佐藤　涼華      二ツ井ｼﾞｭﾆｱﾌｪﾝｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 
 41  佐々木　月      一関ﾌｪﾝｼﾝｸﾞｽﾎﾟｰﾂ少年団 
 42  村上　万里亜      三島FC 
 43  小崎　栞      鳥羽ﾌｪﾝｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 
 44  高橋　未早      三島FC 
 45  土屋　朱美果      慶應義塾湘南藤沢中等部 
 46  小田　みはる      ｼﾞｭﾆｱ･ﾌｪﾝｼﾝｸﾞ･大分 
 47  中村　莉子      沼津ﾌｪﾝｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 
 48  菅野　千尋      川俣町ﾌｪﾝｼﾝｸﾞｽﾎﾟｰﾂ少年団 
 48  鈴木　古都      気仙沼ﾌｪﾝｼﾝｸﾞ協会 
 50  藤木　妙咲      大穴ﾌｪﾝｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 
 51  大平　汐莉      蓮田市ﾌｪﾝｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 
 52  佐藤　佳菜      秋田市ｼﾞｭﾆｱﾌｪﾝｻｰｽﾞ 
 53  篠原　春花      箕輪中学校 
 54  井上　莉彩      ﾌｪﾝｻｰｽﾞﾌｧｸﾄﾘｰ 
 54  塩澤　歩花      箕輪中学校 
 56  松浦　早希      水戸クラブ 
 57  河瀬　珠恵      可児ﾌｪﾝｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 
 58  荻原　聖佳      箕輪中学校 
 59  落合　舞      ワセダクラブ 
 60  原田　紗希      ワセダクラブ 
 61  諸田　美玖      沼田ﾌｪﾝｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 
 62  海道　咲希      SEIBUｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ 
 63  福島　亜澄      箕輪中学校 
 64  坂田　春佳      龍谷大学付属平安中学校 
 65  春日　咲紀      箕輪中学校 
 66  堀　日菜生      大穴ﾌｪﾝｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 
 67  嶋　玲海      東京ﾌｪﾝｼﾝｸﾞｽｸｰﾙ 
 68  徳永　帆南      J・V体育教室 
 68  長澤　里紗      川俣町ﾌｪﾝｼﾝｸﾞｽﾎﾟｰﾂ少年団 
 70  星野　瑠花      沼田ﾌｪﾝｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 
 70  関口　愛理      ﾌｪﾝｼﾝｸﾞｽﾃｰｼﾞ 
 72  石橋　幸貴      仙台ﾌｪﾝｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 
 72  浅野　鈴      日本ﾌｪﾝｼﾝｸﾞ研究会 
 74  渡邉　万優佳      新潟ｼﾞｭﾆｱﾌｪﾝｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 
 75  渡辺　りよう      杉並ｼﾞｭﾆｱﾌｪﾝｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 
 76  土井　晶乃      ワセダクラブ 
 77  関　涼乃      ワセダクラブ 
 77  村上　真子      ワセダクラブ 
 79  高柳　渚      ﾄｩｯﾃｨﾌｪﾝｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 



第14回　　東日本少年個人フェンシング大会
中学女子サーブル

平成25年5月3日（金祝）
台東リバーサイドスポーツセンター

      全ﾗﾝｸ

 ﾗﾝｷﾝｸﾞ  姓  名  国  ｸﾗﾌﾞ 
 1  江村　美咲      騎士の会 
 2  白峰　杏香      三島FC 
 3  黄田　佳倫      ワセダクラブ 
 3  原　朋子      富山ﾊﾟﾚｽﾌｪﾝｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 
 5  佐々木　月      一関ﾌｪﾝｼﾝｸﾞｽﾎﾟｰﾂ少年団 
 6  山田　ほのか      中京大学JR. 
 7  石橋　幸貴      仙台ﾌｪﾝｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 



第14回　　東日本少年個人フェンシング大会
中学女子エペ

平成25年5月3日（金祝）
台東リバーサイドスポーツセンター

      全ﾗﾝｸ

 ﾗﾝｷﾝｸﾞ  姓  名  国  ｸﾗﾌﾞ 
 1  種田　多恵      三島FC 
 2  竹内　詩織      台東ｽﾎﾟｰﾂ少年団 
 3  駒場　みなみ      富山ﾊﾟﾚｽﾌｪﾝｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 
 3  小田　みはる      ｼﾞｭﾆｱ･ﾌｪﾝｼﾝｸﾞ･大分 
 5  登尾　早奈      三島FC 
 6  中浦　柚樹      読売千里クラブ 
 7  畑山　登萌      二ツ井ｼﾞｭﾆｱﾌｪﾝｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 
 8  高橋　未早      三島FC 
 9  大北　美来      中京大学JR 
 10  原田　紗希      ワセダクラブ 
 11  小崎　栞      鳥羽ﾌｪﾝｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 
 12  溝口　礼菜      松戸柿の木台ｽｹﾙﾏ 
 13  成田　琉夏      秋田市ｼﾞｭﾆｱﾌｪﾝｻｰｽﾞ 
 14  飴谷　女織      高岡古城ﾌｪﾝｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 
 15  尾矢　二千花      中京大学JR. 
 16  小川　千尋      一関ﾌｪﾝｼﾝｸﾞｽﾎﾟｰﾂ少年団 
 17  田口　莉帆      秋田市ｼﾞｭﾆｱﾌｪﾝｻｰｽﾞ 
 18  登尾　奈友      三島FC 
 19  高石　菜摘      三島FC 
 20  佐藤　佳菜      秋田市ｼﾞｭﾆｱﾌｪﾝｻｰｽﾞ 
 21  佐藤　涼華      二ツ井ｼﾞｭﾆｱﾌｪﾝｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 
 22  加藤　瑞希      はしまﾓｱﾌｪﾝｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 
 23  設楽　ゆひな      前橋市ﾌｪﾝｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 
 24  坂場　有華      日本ﾌｪﾝｼﾝｸﾞ研究会 
 25  鍵野　友莉夏      ワセダクラブ 
 26  諸田　美玖      沼田ﾌｪﾝｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 
 27  河瀬　珠恵      可児ﾌｪﾝｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 
 28  高木　綾      ワセダクラブ 
 29  高橋　晏衣      三島FC 
 30  関　涼乃      ワセダクラブ 
 31  久末　汐里      渋谷幕張中学校 
 32  浅野　鈴      日本ﾌｪﾝｼﾝｸﾞ研究会 
 33  星野　瑠花      沼田ﾌｪﾝｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 



第14回　　東日本少年個人フェンシング大会
小学生男女サーブル

平成25年5月4日（土祝）
台東リバーサイドスポーツセンター

      全ﾗﾝｸ

 ﾗﾝｷﾝｸﾞ  姓  名  国  ｸﾗﾌﾞ 
 1  西田　亮      秋田市ｼﾞｭﾆｱﾌｪﾝｻｰｽﾞ 
 2  齋藤　利莉      本吉町ﾌｪﾝｼﾝｸﾞ協会 
 3  今井　勇樹      ワセダクラブ 
 3  上野　優佳      ｼﾞｭﾆｱ･ﾌｪﾝｼﾝｸﾞ･大分 
 5  木村　友哉      おおたｽﾎﾟｰﾂｱｶﾃﾞﾐｰ 
 6  小野　颯真      SEAｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ 
 7  木場　悠斗      鳥羽ﾌｪﾝｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 
 8  大熊　康稔      松山ｼﾞｭﾆｱﾌｪﾝｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 
 9  小崎　一磨      鳥羽ﾌｪﾝｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 
 10  吉弘　航平      松山ｼﾞｭﾆｱﾌｪﾝｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 
 11  角岡　篤志      台東ｽﾎﾟｰﾂ少年団 
 12  小久保　真旺      鳥羽ﾌｪﾝｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 
 13  笈掛　真吹      大穴ﾌｪﾝｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 
 14  清水　俊匡      松戸柿の木台ｽｹﾙﾏ 



第14回　　東日本少年個人フェンシング大会
小学生男子フルーレ

平成25年5月5日（日祝）
台東リバーサイド

      全ﾗﾝｸ

 ﾗﾝｷﾝｸﾞ  姓  名  国  ｸﾗﾌﾞ 
 1  藤澤　将匡      本吉町ﾌｪﾝｼﾝｸﾞ協会 
 2  新井　謙信      ﾌｪﾝｼﾝｸﾞｽﾃｰｼﾞ 
 3  森　大翔      和北ｼﾞｭﾆｱｸﾗﾌﾞ 
 3  仙葉　遼輔      秋田市ｼﾞｭﾆｱﾌｪﾝｻｰｽﾞ 
 5  菊池　翔      二ツ井ｼﾞｭﾆｱﾌｪﾝｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 
 6  ｼﾞｭﾘｱﾝ ｶﾞｯﾂﾁｮｰｸ      東京ﾌｪﾝｼﾝｸﾞｽｸｰﾙ 
 7  ﾛﾚﾝﾂｫｰﾆ ﾀﾞﾋﾞﾃﾞ      東京ﾌｪﾝｼﾝｸﾞｽｸｰﾙ 
 8  北村　創拓      東京OHMEﾌｪﾝｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 
 9  仙波　響      河内ｼﾞｭﾆｱFC 
 10  京極　光志      河内ｼﾞｭﾆｱFC 
 10  大竹　凜      白鳥FC 
 12  土路生　新      松山ｼﾞｭﾆｱﾌｪﾝｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 
 13  猪狩　つばさ      仙台ﾌｪﾝｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 
 14  北沢　滉稀      ｻﾏﾃﾞｨﾌｪﾝｼﾝｸﾞ倶楽部 
 15  久保田　亜央      おおたｽﾎﾟｰﾂｱｶﾃﾞﾐｰ 
 16  吉田　晃大      京都ﾌｭｰﾁｬｰ 
 17  貝沼　侑哉      養老ﾌｪﾝｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 
 18  大竹　諒      白鳥FC 
 19  浅海　聖哉      埼玉ｴｽｸﾘﾑ 
 19  木村　友哉      おおたｽﾎﾟｰﾂｱｶﾃﾞﾐｰ 
 21  関原　麗允      沼田ﾌｪﾝｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 
 22  井門　孝紀      東京ﾌｪﾝｼﾝｸﾞｽｸｰﾙ 
 23  渡邉　朝陽      聖籠ｼﾞｭﾆｱﾌｪﾝｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 
 24  小野　颯真      SEAｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ 
 25  千田　順正      DFA 
 26  菊次　祐紀      筑西かたつむりFA 
 27  佐野　航琉      富山ﾊﾟﾚｽﾌｪﾝｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 
 28  岩崎　巧      おおたｽﾎﾟｰﾂｱｶﾃﾞﾐｰ 
 29  馬場　俊輔      大垣ｼﾞｭﾆｱﾌｪﾝｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 
 30  山本　裕太郎      東京ﾌｪﾝｼﾝｸﾞｽｸｰﾙ 
 31  杉浦　颯斗      はしまﾓｱﾌｪﾝｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 
 32  井口　凉太      沼田ﾌｪﾝｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 
 33  田内　稜大      はしまﾓｱﾌｪﾝｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 
 34  西田　亮      秋田市ｼﾞｭﾆｱﾌｪﾝｻｰｽﾞ 
 35  江浦　蓮      SEAｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ 
 36  藤山　穂      八王子ﾌｪﾝｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 
 37  伊藤　海之亮      宇都宮ﾌｪﾝｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 
 38  大熊　康稔      松山ｼﾞｭﾆｱﾌｪﾝｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 
 39  宮田　玲央奈      沼田ﾌｪﾝｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 
 40  勅使河原　明日架      はしまﾓｱﾌｪﾝｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 
 41  小久保　真旺      鳥羽ﾌｪﾝｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 
 42  森平　和希      聖籠ｼﾞｭﾆｱﾌｪﾝｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 
 43  土井　薫      沼田ﾌｪﾝｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 
 44  高橋　未楽      ワセダクラブ 
 44  姫野　惇      八王子ﾌｪﾝｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 
 46  原田　祐太郎      ワセダクラブ 
 47  武井　琉晟      宇都宮ﾌｪﾝｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 
 48  大塚　昂輝      ｺﾞｰﾙﾄﾞｼﾑ戸塚神奈川 
 49  菅原　佑人      二ツ井ｼﾞｭﾆｱﾌｪﾝｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 
 50  大熊　航生      ワセダクラブ 
 50  ﾋﾟｭｰﾜﾆｯｸ ﾀﾞｸﾞﾗｽ      松山ｼﾞｭﾆｱﾌｪﾝｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 
 52  鈴木　統吾      ワセダクラブ 
 53  斎藤　駿      川俣町ﾌｪﾝｼﾝｸﾞｽﾎﾟｰﾂ少年団 
 54  島内　遥大      DFA 
 55  小田　翔一朗      ｼﾞｭﾆｱ･ﾌｪﾝｼﾝｸﾞ･大分 
 56  小崎　一磨      鳥羽ﾌｪﾝｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 
 56  木場　悠斗      鳥羽ﾌｪﾝｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 
 58  小杉　海翔      富山ﾊﾟﾚｽﾌｪﾝｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 
 59  石井　豪      ｼﾞｭﾆｱ･ﾌｪﾝｼﾝｸﾞ･大分 
 60  長沼　偉穏      前橋市ﾌｪﾝｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 
 61  青木　元汰      宇都宮ﾌｪﾝｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 
 61  唐澤　優輝      沼田ﾌｪﾝｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 
 63  今井　勇樹      ワセダクラブ 
 64  坂藤　秀昌      埼玉ｴｽｸﾘﾑ 
 65  吉弘　航平      松山ｼﾞｭﾆｱﾌｪﾝｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 
 66  角岡　篤志      台東ｽﾎﾟｰﾂ少年団 
 67  高田　恭成      米沢市ﾌｪﾝｼﾝｸﾞｽﾎﾟｰﾂ少年団 
 68  青木　武蔵      沼田ﾌｪﾝｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 
 69  高田　息吹      松山ｼﾞｭﾆｱﾌｪﾝｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 
 70  三浦　知也      東京ﾌｪﾝｼﾝｸﾞｽｸｰﾙ 
 71  加藤　颯人      はしまﾓｱﾌｪﾝｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 
 72  佐藤　舜      大穴ﾌｪﾝｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 
 72  石川　太一      J・V体育教室 
 74  佐藤　陽太      秋田市ｼﾞｭﾆｱﾌｪﾝｻｰｽﾞ 
 75  神戸　正汰      ｻﾏﾃﾞｨﾌｪﾝｼﾝｸﾞ倶楽部 
 76  村瀬　史恭      松山ｼﾞｭﾆｱﾌｪﾝｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 
 77  遠藤　虎太郎      NAGANOｼﾞｭﾆｱﾌｪﾝｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 
 78  佐藤　匠      河内ｼﾞｭﾆｱFC 
 78  水野　令央名      三田ﾌｪﾝｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 
 80  木下　晴翔      松山ｼﾞｭﾆｱﾌｪﾝｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 
 81  丸山　太陽      山梨ｼﾞｭﾆｱFC 
 82  玉本　侑輝      大穴ﾌｪﾝｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 
 82  大木　陸冬      沼田ﾌｪﾝｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 
 84  高木　夢生      川俣町ﾌｪﾝｼﾝｸﾞｽﾎﾟｰﾂ少年団 
 85  宮崎　優翔      東京OHMEﾌｪﾝｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 
 86  廣瀬　歩      福島市ﾌｪﾝｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 
 87  柳原　健二郎      ｺﾞｰﾙﾄﾞｼﾑ戸塚神奈川 
 88  三浦　悠成      秋田市ｼﾞｭﾆｱﾌｪﾝｻｰｽﾞ 
 89  山田　海大      三田ﾌｪﾝｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 
 90  齋藤　慎乃助      秋田市ｼﾞｭﾆｱﾌｪﾝｻｰｽﾞ 
 91  櫻田　鷹野      二ツ井ｼﾞｭﾆｱﾌｪﾝｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 
 92  松本　純也      沼田ﾌｪﾝｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 
 92  白川　魁一      東京ﾌｪﾝｼﾝｸﾞｽｸｰﾙ 
 94  小貫　暁人      市川F・C 
 95  笈掛　真吹      大穴ﾌｪﾝｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 
 96  藤野　正真      富山ﾊﾟﾚｽﾌｪﾝｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 
 97  森平　航矢      聖籠ｼﾞｭﾆｱﾌｪﾝｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 
 98  奥地　頌之進      ワセダクラブ 
 98  佐藤　颯太　      杉並ｼﾞｭﾆｱﾌｪﾝｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 
 100  森井　亮介      DFA 
 100  石井　勇多      水戸クラブ 
 102  丸山　響己      山梨ｼﾞｭﾆｱFC 
 102  石川　凌雅      山梨ｼﾞｭﾆｱFC 
 104  髙　凌駆      J・V体育教室 
 104  見目　宏介      ﾌｪﾝｻｰｽﾞﾌｧｸﾄﾘｰ 
 104  内田　偉丸      ｻﾏﾃﾞｨﾌｪﾝｼﾝｸﾞ倶楽部 
 107  市川　恋      前橋市ﾌｪﾝｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 
 108  榎本　大青      J・V体育教室 
 108  石川　莞      J・V体育教室 
 110  安井　琥珀      松戸柿の木台ｽｹﾙﾏ 
 110  木本　達久      J・V体育教室 
 112  大友　穂      ﾄｩｯﾃｨﾌｪﾝｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 
 112  山本　直輝      青山クラブ 
 114  小林　紀慧      J・V体育教室 
 115  坪田　龍也      ワセダクラブ 
 116  笠原　七海      台東ｽﾎﾟｰﾂ少年団 
 117  才木　良太      富山ﾊﾟﾚｽﾌｪﾝｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 
 118  井上　創太      ﾌｪﾝｻｰｽﾞﾌｧｸﾄﾘｰ 
 119  上出　日向      東京ﾌｪﾝｼﾝｸﾞｽｸｰﾙ 
 120  平櫛　秀也      沼津ﾌｪﾝｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 
 121  竹中　創亮      J・V体育教室 
 121  小泉　敬太郎      八王子ﾌｪﾝｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 
 123  大澤　隆晟      高岡古城ﾌｪﾝｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 
 124  高橋　康希      SEAｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ 
 125  ﾋﾟｭｰﾜﾆｯｸ ｼｮｰｼ      松山ｼﾞｭﾆｱﾌｪﾝｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 
 125  松井　快人      水戸クラブ 
 127  片山　大輝      ﾌｪﾝｼﾝｸﾞｽﾃｰｼﾞ 
 128  岸本　錬志      ﾄｩｯﾃｨﾌｪﾝｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 
 128  木村　海渡      山梨ｼﾞｭﾆｱFC 
 130  増田ｴｲﾀﾞﾝ卓和也      杉並ｼﾞｭﾆｱﾌｪﾝｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 
 131  光井　隆人      沼田ﾌｪﾝｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 
 132  栗田　滉　      松戸柿の木台ｽｹﾙﾏ 
 133  平間　大晟      J・V体育教室 
 134  須藤　総太郎      三田ﾌｪﾝｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 
 135  松岡　奎介      杉並ｼﾞｭﾆｱﾌｪﾝｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 
 136  役田　歴真      ｺﾞｰﾙﾄﾞｼﾑ戸塚神奈川 
 136  須田　高基      沼田ﾌｪﾝｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 
 136  笹渕　眞      ﾌｪﾝｼﾝｸﾞｽﾃｰｼﾞ 
 136  小林　慧世      ワセダクラブ 
 136  野中　琥珀      宇都宮ﾌｪﾝｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 
 141  林　勇真      東京ﾌｪﾝｼﾝｸﾞｽｸｰﾙ 
 142  宮前　柊汰      高岡古城ﾌｪﾝｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 
 143  森谷　爽平      聖籠ｼﾞｭﾆｱﾌｪﾝｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 



第14回　　東日本少年個人フェンシング大会
小学生男子エペ

平成25年5月4日（土祝）
台東リバーサイドスポーツセンター

      全ﾗﾝｸ

 ﾗﾝｷﾝｸﾞ  姓  名  国  ｸﾗﾌﾞ 
 1  久保田　亜央      おおたｽﾎﾟｰﾂｱｶﾃﾞﾐｰ 
 2  小田　翔一朗      ｼﾞｭﾆｱ･ﾌｪﾝｼﾝｸﾞ･大分 
 3  土路生　新      松山ｼﾞｭﾆｱﾌｪﾝｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 
 3  藤澤　将匡      本吉町ﾌｪﾝｼﾝｸﾞ協会 
 5  江浦　蓮      SEAｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ 
 6  伊藤　海之亮      宇都宮ﾌｪﾝｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 
 7  菊池　翔      二ツ井ｼﾞｭﾆｱﾌｪﾝｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 
 8  菅原　佑人      二ツ井ｼﾞｭﾆｱﾌｪﾝｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 
 9  高田　恭成      米沢市ﾌｪﾝｼﾝｸﾞｽﾎﾟｰﾂ少年団 
 9  ﾋﾟｭｰﾜﾆｯｸ ﾀﾞｸﾞﾗｽ      松山ｼﾞｭﾆｱﾌｪﾝｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 
 11  馬場　俊輔      大垣ｼﾞｭﾆｱﾌｪﾝｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 
 12  千田　順正      DFA 
 13  佐藤　舜      大穴ﾌｪﾝｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 
 14  鈴木　瑞輝      可児ﾌｪﾝｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 
 15  玉本　侑輝      大穴ﾌｪﾝｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 
 16  村瀬　史恭      松山ｼﾞｭﾆｱﾌｪﾝｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 
 17  松沼　怜      おおたｽﾎﾟｰﾂｱｶﾃﾞﾐｰ 
 17  高山　巧太郎      可児ﾌｪﾝｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 



第14回　　東日本少年個人フェンシング大会
小学女子フルーレ

平成25年5月5日（日祝）
台東リバーサイド

      全ﾗﾝｸ

 ﾗﾝｷﾝｸﾞ  姓  名  国  ｸﾗﾌﾞ 
 1  上野　優佳      ｼﾞｭﾆｱ･ﾌｪﾝｼﾝｸﾞ･大分 
 2  土佐　千乃      秋田市ｼﾞｭﾆｱﾌｪﾝｻｰｽﾞ 
 3  岡田　梨良      前橋市ﾌｪﾝｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 
 3  齋藤　華南      秋田市ｼﾞｭﾆｱﾌｪﾝｻｰｽﾞ 
 5  齋藤　利莉      本吉町ﾌｪﾝｼﾝｸﾞ協会 
 6  成田　実礼      秋田市ｼﾞｭﾆｱﾌｪﾝｻｰｽﾞ 
 7  大北　夏琳      はしまﾓｱﾌｪﾝｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 
 8  田端　里桜      長崎クラブ 
 9  安部　聖美      秋田市ｼﾞｭﾆｱﾌｪﾝｻｰｽﾞ 
 10  濱松　里紗      台東ｽﾎﾟｰﾂ少年団 
 11  浅沼　寛奈      沼田ﾌｪﾝｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 
 12  大崎　温      DFA 
 13  寺山　珠樹      京都ﾌｭｰﾁｬｰﾌｪﾝｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 
 14  岡田　芽生      養老ﾌｪﾝｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 
 15  酒井　さゆり      秋田市ｼﾞｭﾆｱﾌｪﾝｻｰｽﾞ 
 16  水谷　来夢      津クラブ 
 17  今野　杏咲      仙台ﾌｪﾝｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 
 18  永井　杏奈      富山ﾊﾟﾚｽﾌｪﾝｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 
 19  森谷　日香      聖籠ｼﾞｭﾆｱﾌｪﾝｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 
 20  岩佐　流生      はしまﾓｱﾌｪﾝｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 
 21  玉生　莉紗子      DFA 
 22  登内　心優      NAGANOｼﾞｭﾆｱﾌｪﾝｼﾝｸﾞｸ
 23  八巻　日陽      米沢市ﾌｪﾝｼﾝｸﾞｽﾎﾟｰﾂ少年
 24  陸川　麻琴      大穴ﾌｪﾝｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 
 25  高橋　沙也花      DFA 
 26  千葉　圭      二ツ井ｼﾞｭﾆｱﾌｪﾝｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 
 27  小野　瑞葵      SEAｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ 
 28  高橋　由奈      SEAｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ 
 29  阿部　桃佳      聖籠ｼﾞｭﾆｱﾌｪﾝｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 
 30  高柳　未結      ﾄｩｯﾃｨﾌｪﾝｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 
 31  那須　茜      鳥羽ﾌｪﾝｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 
 32  濱松　紗希      台東ｽﾎﾟｰﾂ少年団 
 33  海老原　菜貴      埼玉ｴｽｸﾘﾑ 
 34  熊谷　梨杏成      DFA 
 35  衣笠　結子      世田谷ﾌｪﾝｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 
 36  斉藤　優佳      聖籠ｼﾞｭﾆｱﾌｪﾝｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 
 37  岡部　桐子      前橋市ﾌｪﾝｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 
 38  中出　陽愛      はしまﾓｱﾌｪﾝｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 
 39  櫻田　爽子      二ツ井ｼﾞｭﾆｱﾌｪﾝｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 
 40  松尾　知優      むつｼﾞｭﾆｱﾌｪﾝｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 
 40  大倉　桃香      J・V体育教室 
 42  庄司　彩葉      ﾌｪﾝｻｰｽﾞﾌｧｸﾄﾘｰ 
 43  見目　瑞帆      ﾌｪﾝｻｰｽﾞﾌｧｸﾄﾘｰ 
 44  鈴木　花野      沼田ﾌｪﾝｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 
 45  平間　優莉奈      J・V体育教室 
 46  菅原　梓      二ツ井ｼﾞｭﾆｱﾌｪﾝｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 
 47  黒田　美桜      富山ﾊﾟﾚｽﾌｪﾝｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 
 48  吉田　実都      高岡古城ﾌｪﾝｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 
 49  小須田　璃子      杉並ｼﾞｭﾆｱﾌｪﾝｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 
 50  藤巻　沙紀羅      山梨ｼﾞｭﾆｱFC 
 51  野口　春楓      ﾄｩｯﾃｨﾌｪﾝｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 
 52  重藤　美紀      東京OHMEﾌｪﾝｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 
 53  角岡　桃子      台東ｽﾎﾟｰﾂ少年団 
 53  澁谷　千樺      ｺﾞｰﾙﾄﾞｼﾑ戸塚神奈川 
 55  川崎　あかり      山梨ｼﾞｭﾆｱFC 
 56  河野　真央      三田ﾌｪﾝｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 
 57  八巻　陽咲      米沢市ﾌｪﾝｼﾝｸﾞｽﾎﾟｰﾂ少年



第14回　　東日本少年個人フェンシング大会
小学生女子エペ

平成25年5月4日（土祝）
台東リバーサイドスポーツセンター

      全ﾗﾝｸ

 ﾗﾝｷﾝｸﾞ  姓  名  国  ｸﾗﾌﾞ 
 1  永井　杏奈      富山ﾊﾟﾚｽﾌｪﾝｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 
 2  大崎　温      DFA 
 3  小野　瑞葵      SEAｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ 
 3  森谷　日香      聖籠ｼﾞｭﾆｱﾌｪﾝｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 
 5  陸川　麻琴      大穴ﾌｪﾝｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 
 6  那須　茜      鳥羽ﾌｪﾝｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 
 7  濱松　紗希      台東ｽﾎﾟｰﾂ少年団 
 8  濱松　里紗      台東ｽﾎﾟｰﾂ少年団 

　


